**N** DEI NO mine amen Nouerint vniuersi q ego hucus tria agricola filius salui tria et catharinae coniugum defunctorum doming vili et proprietarij mansi eius parochie  
de saligia tamini de Brunvota gratis et ex certa scientia contemplatione matrimonij dico dice contrahendi Inter vos subscriptum Joanne tria fratrem germanum meum et saluatoriam  
filiam legitimam et naturalem Stephani ferret agricolae de vilambino et eulalie eius uxoris pme et meos heredes et successores quosungue partes ad  
pfectas simplij et iure uocabily que dicitur Inter imios vobis dicto Joanny tria fratij mei presentij et vestris et quibus volueritis ppetuo pro parte hereditate et legitima  
partu patris et matris et supplemento eorum et p omnia et quoumq iure vobis nunc vel in futurum debito et pime et iure hereditate et bonis meis et q fuerint dictorum  
p parentum meorum et vestrorum tam ratione p filij partis hereditatis et legitime vestre legarq sine legato et alijs Septuaginta libras monete bar sine Hanc intera  
tionem de praictis Septuaginta libras dicto monete vobis dicto fratij meo et vestris et quibus volueritis ppetuo facio ppetuo vel in futurum vobis bonum et sanum intera  
et commodum cuj potest adq intelligi ad vestras et vestrorum omnimodas voluntates Saluo tamen q si dco dictus frater meus de uoluntate quando amque sine pte legitima et naturalij vel in tali ple  
que non puenit a certam testatay huc casibus et eoz quolibz p dicta quo vobis dono reuertantur mmi magre si tunc coigero in aut heretay nro vniuersalij aut Jui volu Illis cu dem quibus volueris  
aut ora manero verbis vel testamento aut ali attendo picipue q vos sancto vobis labore Lucraty fuisit Centum libras quag. Ana uelitis Septuaginta ppetuo vestra offerre debetis dicto fratre  
p sponse vobis et sic conuenio et pmitto vobis dicto fratij meo et vris et nos publico herede Insuper ita tangat publice p dno nro et vris omnium etiam alioz quoz Inter et inter  
In futurum legitime stipulant et recipiunt ac etia sponte suo p dno nro et eius sancta quatuor euangelia ante corpora dier Italia Donatay hinc mod omnia que acta et singula su  
pra dicta rata gratia et firma semp habere tenere et seruare Insuper et complere et nullam contra facere vel dco Insuper seu reuocare tunc Insuper hinc mod neg. aliquid tunc  
Iure modo va causa ino dco Insuper virtute iuramento sup his factis Jui legitime sine pte legitima et naturalij causa ino hinc mod reuocare seu reuocare potuit et omnialij Insuper hinc mod  
dicto Joanne tria huc pte hinc mod donationem auobis dicto fratre meo cum mul hinc mod gratia dco et cum conditione et retentione praictis recipiunt et accipiunt laudatay et firmo Sicut et hoc dco  
de hinc mod prima et vltima mensis augustij anno anate domij mltimo emigentesimo quingentesimo nono Sicut et hoc dco Joanne tria donationem auobis pte legitime  
qui hic iuramentum et firmum Testes hinc mod sunt Bartholomeus ianhalosella agricola de aqua vna michael garuac agricola de saligia et saluator lico agricola de saligia columbe de fernerys

Jacobus vniuersi nobis publicis sine regis iustitiam ab eade pte de fernerys et Campolono q cognoscit amantibus  
Stambeck vniuersi vniuersi namque etiam in vniuersitate vniuersi et in vniuersitate de raris fernerys et in vniuersitate de  
vniuersi Campolono q cognoscit amantibus sine regis iustitiam ab eade pte de fernerys et Campolono q cognoscit amantibus

**N** OUERINT vniuersi q ego Joanna tria agricola filius legitime et naturalis salui tria et catharinae coniugum defunctorum parochie de saligia tamini de Brunvota  
gratis et ex certa scientia p me et meos heredes et successores quosungue partes adq hinc mod absoluo dono dno nro pime et relaxo vobis rocho tria fratij pimento meo doming vili et proprietarij mansi  
tria dicto parochie presentij et vestris et quibus volueritis ppetuo tota videlicet partem hereditatem et legitima meam paternam et maternam et supplementa eorum et tota jus et totum solat que  
quid et quomodo vobis vniuersi rationis et actionis que boni petitionis et demande habeo et habere debeo mmi magre et spectare ppetuo et debet nunc vobis In  
In futurum in et sup hereditate et bonis vestris et q fuerint dictorum p parentum meorum et vestrorum tam de ratione p partis hereditatis et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
eozdem lexatay sine legato et alijs quousque tunc hinc mod de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa eozdem lexatay sine legato et alijs  
money vel alijs ppetuo Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa eozdem lexatay sine legato et alijs  
sias quibus libere et immuni adq ppetuo ab soluti quousque tunc omnia et singula facio vobis et vestris boni et ppetui sine et diffinitione remissione et relaxatione pachimq firmi  
miu solemnij stipulatione vobis acta de vobis aliquos eozdem no ppetuo Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
raty et speciales mmi magre vobis et vestris et quibus volueritis ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa eozdem lexatay sine legato et alijs  
vobis vniuersi rationibus et actionibus p dictis ppetuo vobis et vestris et quibus volueritis ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa eozdem lexatay sine legato et alijs  
et res ratione et occasione eozdem pro et a que mod modum eza facere poterat hinc mod Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
vobis et vestris ppetuo In super vobis dno nro et pmeto Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
et relaxatione Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa eozdem lexatay sine legato et alijs  
vobis Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa eozdem lexatay sine legato et alijs  
innumerando Septuaginta libras monete bar sine de quibus donationem pura et firmam et iuramentum Inter vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
ppe confesso ad quod refertur et Idco rem hinc mod Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
ppetuo et mmo donatione et remissione iure uocabily Inter vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
sic conuenio et pmitto vobis dicto fratij meo et vestris et nos publico herede Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
In futurum legitime stipulant et recipiunt ac etia sponte suo p dno nro et eius sancta quatuor euangelia ante corpora dier Italia Diffinitione hinc mod omnia que acta et singula supra  
dicta rata gratia et firma semp habere tenere et seruare et nullam contra facere vel dco Insuper vniuersi vobis adq aliquos quos hinc mod ppetuo de accensu et maternae et legitime meae p accensu et maternae et supplementa  
et vltima mensis augustij anno anate domij mltimo emigentesimo quingentesimo nono Sicut et hoc dco Joanne tria donationem auobis pte legitime  
Testes hinc mod sunt Bartholomeus ianhalosella agricola de aqua vna Michael garuac agricola de saligia et saluator lico agricola de saligia columbe de fernerys p ante et p predictis vobis  
habere deberem vel mihi pertineret totum Illud plus et Jui de fernerys